que, actuando en nombre y representación del Gobierno de la República de
Nicaragua, suscriba con China Communications Construction Company Limited
(CCCC) de la República Popular de China, Acuerdo de Facilidad de Crédito, así como
todos los documentos que se suscriban con este acuerdo, por un monto de
(EUR65,960,000.00) Sesenta y Cinco Millones Novecientos Sesenta Mil Euros, para el
Proyecto de Diseño y Construcción de Planta Fotovoltaica, para la Operación del
Sistema de ENACAL, en la Ciudad de San Isidro, Departamento de Matagalpa, siendo
el Organismo Ejecutor la Empresa Nicaragüense de Acueductos y Alcantarillados